
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління 
комунальному некомерційному підприємству “Міська  лікарня №10” 
Запорізької міської ради  

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення комунального некомерційного підприємства 

“Міська лікарня №10” Запорізької міської ради та комунального 

некомерційного підприємства “Міська лікарня №4” Запорізької міської ради, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного 

підприємства “Міська лікарня №4” Запорізької міської ради та передати в 

оперативне управління комунальному некомерційному підприємству “Міська  

лікарня №10” Запорізької міської ради майно комунальної власності згідно з 

додатком до рішення. 

2. Доручити комунальному некомерційному підприємству “Міська 

лікарня №4” Запорізької міської ради передати, а комунальному 

некомерційному підприємству “Міська  лікарня №10” Запорізької міської ради  

прийняти в оперативне управління майно, зазначене в додатку до рішення. 

3. Комунальному некомерційному підприємству “Міська  лікарня №10” 

Запорізької міської ради надати до департаменту комунальної власності та 

приватизації Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 

рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Додаток    
         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________ №______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне                 

управління комунальному некомерційному підприємству “Міська лікарня №10” 

Запорізької міської ради 

№ 

з/п 
Найменування 

Інвентар-

ний номер 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишков

а 

вартість, 

грн. 

1 Мікроскоп “Біолар-13” 10450166 6233,00 0,00 

2 Відсмоктувач вакуумний “МS-11” 10471413 8363,00 0,00 

3 Апарат “УВЧ-66” 10471573 1208,00 0,00 

4 Апарат “Поток” 10473137 1186,00 0,00 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 

 

 


